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Pohjanmaan pelastuslaitoksessa on käynnissä uudelleen organisointi, joka sisältää rakenteellisten 
muutoksien lisäksi myös muutoksia virkatehtäviin sekä resurssien mitoituksen ja kohdentamisen 
päivittämistä. 
 
Pohjanmaan pelastuslaitos esittää, että hyvinvointialueen kelpoisuussääntöä muutetaan seuraavilta osin 
noudattamaan organisaatiomuutosta: 
 
Ehdotan, että lisätään hyvinvointialueen kelpoisuussääntöön seuraavat nimikkeet: 
 
Nimike kielitaitovaatimus  virka/toimi kelpoisuus 
 
- Kalustomestari  2  toimi soveltuva mattikorkeakoulututkinto 

   tai/ja valtioneuvoston asetus  
   pelastustoimesta 2011/407 6§, 

    kohta 2 tai 3. 
- Resurssisuunnittelija 1  virka soveltuva  

    ammattikorkeakoulututkinto 
- Kehittämissuunnittelija 1  virka soveltuva  

    ammattikorkeakoulututkinto 
 
Kalustomestari - Pelastuslaitoksella on aikaisemmin ollut korjaamon esihenkilö, mitä ei kuitenkaan ole 
täytetty. Pelastuslaitoksella on tarve saada esihenkilö, joka voisi täysivaltaisemmin huolehtia kalustosta ja 
varusteista sekä toimia näiden parissa toimivien esihenkilönä.  
 
Resurssisuunnittelija - Pelastuslaitoksella on vakinaisen henkilöstön lisäksi sopimuspalokuntalaisia, jotka 
toimivat oman työnsä ohessa pelastuslaitoksella tai VPK: ry:ssä, yhteensä yli 1000 henkilöä. Mm näiden 
henkilöiden osaamisen hallinnoimiseksi tarvitaan henkilö suunnittelemaan, koordinoimaan ja 
mahdollistamaan osaamisen ylläpitämistä. 
 
Kehittämissuunnittelija – Pelastuslaitoksella on tehtävä palvelutasopäätös joka neljäs vuosi, Tämän 
lisäksi on muitakin suunnitelmia, mitkä pelastuslaitos pitää laatia ja ylläpitää. Omavalvonta vaatii, että 
palvelutasoa ja suunnitelmia seurataan ja tarkistetaan. Mm näihin tehtäviin vaaditaan kehittämiseen 
suuntautuva henkilö.          
 
Ehdotan, että korjataan seuraavan nimikkeen kelpoisuusehto: 
 

- Valmiussuunnittelija  1 virka soveltuva ammattikorkekoulututkinto 
 
Valmiussuunnittelijan kelpoisuutena tulee olla vähintään soveltuva ammattikorkeakoulututkinto, ajatellen 
viran tehtäväkuvausta.  

 

Pelastusjohtaja Lindström Torbjörn 
ehdottaa, että esitetyt muutokset kelpoisuussääntöön hyväksytään. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 



 
 
 
 

Jakelu  
  

 
 


